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DONALD FORSBERG

OM FÖRFATTAREN:

Donald Forsberg
rekryterades till svensk
underrättelsetjänst vid
20 års ålder 1967. Det
var i samband med att
han avslutade sin
röjdykarutbildning på
KA 1 i Vaxholm. Den
som rekryterade honom
var Donald Forsbergs
far,
underrättelsemannen
och den tidigare
främlingslegionären
Harry Forsberg.

Donald Forsberg

Lembergs syster och Forsbergs änka biträder min
förtalsanmälan av Jan Guillou
Publicerad: 2010-08-12, Uppdaterad: 2010-08-12

Min polisanmälan av Jan Guillou, för de kränkningar av avlidna personer han
gör i sitt tilläggskapitel i memoarerna "Ordets makt och vanmakt", har nu biträtts
av de efterlevande till journalisten Arne Lemberg och den tidigare chefen för
Säpos kontraspionage Tore Forsberg. Med biträdande menas att familjerna
ställer sig bakom min anmälan och redovisar hur de ser på sina avlidnas
utsatthet och även hur de själva blivit lidande av Jan Guillous förtal. Jag väljer
att inte vidare kommentera de anhörigas känslor annat än genom ett par citat.
Resten får komma fram i den rättsliga prövningen av Jan Guillous kränkande
tillmälen och beskyllningar av de avlidna. Min anmälan har diarenummer 0901-
K4968-10 vid polismyndigheten i Visby.

Arne Lembergs syster, Yvonne Lemberg Opacak, säger bland annat: "...Vi vet
att det för Arne var en svår sak att ta ställning till, huruvida han skulle anmäla
sina misstankar om Jan Gu illous samröre med KGB, till Säkerhetspolisen. Han
gjorde det inte i hastigt mod utan tog råd av vår far som i sin tur kontaktade
advokat för rådfrågning. När det stod klart för Arne att det var hans skyldighet
som medborgare att göra en anmälan gjorde han detta.

För oss i Arnes familj är det med stor förvåning vi nu ser att Jan Guillou vänder
det hela till att Arne skulle ha medverkat i detta uppdrag. Det sorgliga i det hela
är att Arne själv inte har någon möjlighet att bemöta anklagelserna..."

Tore Forsbergs änka, Siv Forsberg Castemark, säger bland annat: ..."Det som gör mest ont är att han
anklagas för ett direkt tjänstefel genom att bryta mot tystnadsplikten. Detta skulle för Tore vara fullständigt
otänkbart. Han månade mycket om sin yrkesheder. Han diskuterade aldrig sina ärenden med någon
utomstående, inte ens med mig trots att jag varit polis i över 40 år. Han skulle aldrig ha yppat några
hemligheter... Det känns direkt kränkande om han skulle gå till historien som en skvallrare och förrädare
både mot sitt arbete och sin familj..."
Efter att min anmälan av Jan Guillou för att han kränker avlidna i den senaste upplagan av sin bok "Ordets
makt och vanmakt" har även jag, som alla andra som går Janne emot, blivit utnämnd till mytoman
dessutom med tillägget, "Gotlands svar på Münchhausen".

Ordets makt och vanmakt kan skoningslöst slå tillbaka på vem som helst. Även på Jan Guillou,
vilket han nu får erfara. Tänk om han i början av skrivandet av sina memoarer hade tänkt efter det
allra minsta. Fem års samarbete med en främmande makts underrättelsetjänst glöms inte bort i
första taget.
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3 kommentarer 
I kommentarsfältet har kommentatorn juridiskt ansvar för sina inlägg.

"Fem års samarbete med en främmande makts underrättelsetjänst glöms inte bort i första taget". Det
kan man tycka, men i Sverige är det annorlunda. Guillou är en liten gullegris för media. Vad jag vet
har han knappt kritiserats för sitt KGB uppdrag. Han får publicitet som vanligt som om det var väl
inget med agentuppdraget, det var ju bara för att han skulle få lite insyn i hur KGB arbetar så att han
sedan skulle kunna skriva lite om detta. Dessutom hävdade Guillou vid Expressens avslöjande att det
flertalet resor som han gjorde till Sovjet var repotageresor. Varför har media inte följt upp detta? Säg
ett enda repotage som Guillou gjort från Sovjet så fram med det så vi får veta om han talar sanning.
Man kan också fråga sig varför SVT vid den senaste idrottsgalan lät Guillou få vara en prisutdelare.
Vilket hedersuppdrag till en före detta KGB agent. Ingen tidning har tagit upp detta. Det finns mycket
som man undrar varför media ligger lågt om Guillou.
Sedan kan vi ta IB affären där Guillou vill ta åt sig äran att ha avslöjat denna. Att han inte skäms
karlen när han är helt medveten om vilken det var som kom med avslöjandet. Detta har inte media
heller skrivit mer än lite småstilt.
Det finns mycket konstigt när det gäller Guillou och frågan är om inte sista spiken är slagen när nu
en polisanmälan om förtal av avlidna personer kommer upp. Men det skulle inte förvåna mig om han
slingrar sig ur detta också så han kan komma tillbaka till "på spåret" i SVT. Jag har heller inte sett att
polisanmälan tagits upp i nyheterna i SVT eller någon annan nyhetstidning. Jag kan ju givetvis ha
missat det.

  

Notera hur amatörmässigt Jan Guillou håller kulsprutepistolen. Var och en som har gjort lumpen och
utbildats på kpist m/45B vet att man skall inte hålla i magasinet, utan med handen runt pipans låsring
med tummen ovanpå. Anledningen är att nar man skjuter automateld från höften på det sätt som
Guillou visar kommer vapnet att stegra sig och man måste därför hålla emot med tummen. Om Jan
Guillou öppnar eld i den ställningen riskerar han dessutom att komma åt magasinets låsspärr.
Magasinet kan då lossna och vapnet kommer att fullständigt löpa amok.

  

Guillou har bidragit med mycket i samhällsdebatten men hans nu offentliggjorda tidgare engagemang
för KGB sänker det till bottennivå. Att han dessutom poserar på "revolutionsromantiskt" sätt på denna
bild bringar honom inte i bättre dager.
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